UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN XÍN MẦN

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xín Mần, ngày       tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Trưng tập Vận động viên tham gia

Giải thi đấu các môn thể thao dân tộc tỉnh Hà Giang năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN XÍN MẦN

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Thực hiện Kế hoạch số 03/KH-SVHTTDL ngày 10/01/2023 của Sở Văn hoá

Thể thao và Du lịch tỉnh Hà Giang về việc tổ chức các giải thể dục thể thao trong

năm 2023;

Căn cứ Điều lệ số 05/ĐL-SVHTTDL, ngày 01/03/2023 của Sở Văn hoá thể

thao và Du lịch về Giải thi đấu các môn thể thao dân tộc tỉnh Hà Giang năm 2023;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Trưng tập vận động viên tham gia giải thi đấu các môn thể thao dân

tộc tỉnh Hà Giang năm 2023. (có danh sách kèm theo).

Điều 2: Giao cho Trung tâm Văn hóa, thông tin và Du lịch huyện có trách

nhiệm xây dựng kế hoạch, tổ chức luyện tập và đưa đoàn vận động viên tham gia

giải thi đấu các môn thể thao dân tộc tỉnh Hà Giang năm 2023.

Thời gian trưng tập: Từ ngày 11/4/2023 đến hết ngày 24/4/20223.

Kinh phí: Chi từ nguồn sự nghiệp văn hoá năm 2023.

Điều 3: Chánh văn phòng HĐND&UBND huyện; Trưởng phòng Văn hóa

và Thông tin; Giám đốc Trung tâm Văn hoá, Thông tin và Du lịch; Thủ trưởng các

cơ quan đơn vị và các ông (bà) có tên  tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Sở VHTT&DL;

- TTr Huyện ủy;

- TTr UBND huyện;

- Như điều 3;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Thị Hòa

DANH SÁCH

Về việc trưng tập đoàn vận động viên tham gia giải thi đấu

các môn thể thao dân tộc tỉnh Hà Giang năm 2023

 (Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND, ngày      tháng 4 năm 2023

của Uỷ ban nhân dân huyện Xín Mần)

TT Họ và tên Địa chỉ  Ghi chú

1 Ông: Hoàng Xuân Tụ GĐ Trung tâm VHTT&DL Trưởng đoàn

2 Ông: Sin Trung Hiếu Trung tâm VHTT&DL Huấn Luyện viên

3 Ông: Nguyễn Thanh Hải Trung tâm VHTT&DL Chăm sóc viên

4 Ông: Vương Ngọc Khiết Trung tâm VHTT&DL Vận động viên

5 Bà: Bùi Thị Thêm Tr.PTDTBT THCS xã Nàn Sỉn Vận động viên

6 Bà: Nông Thị Sỏng Xã Bản Díu Vận động viên

7 Ông: Long Văn Thức Xã Bản Díu Vận động viên

8 Bà: Thèn Thị Vấn Xã Thèn Phàng Vận động viên

9 Bà: Vàng Thị Nhọt Xã Tả Nhìu Vận động viên

10 Ông: Tải Sào Tiến Xã Tả Nhìu Vận động viên

11 Ông: Sùng Seo Thanh Thị trấn Cốc Pài Vận động viên

12 Bà: Đặng Thị Hiền Xã Quảng Nguyên Vận động viên

13 Ông: Đặng Văn Giang Xã Quảng Nguyên Vận động viên

14 Ông: Mã Trung Hoài Xã Quảng Nguyên Vận động viên

15 Hoàng Ngọc Lĩnh
Chi nhánh văn phòng đăng ký

đất đai huyện Xín Mần
Vận động viên

16 Ông: Lèng Văn Trường Xã Chế Là Vận động viên

(Danh sách ấn định 16 người)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T14:42:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nông Thị Bích Liên<ntblien.vm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T14:54:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Vũ Thị Hoà<vthoa.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T15:43:14+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T15:43:21+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T15:43:30+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T15:43:36+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T15:43:50+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T15:43:55+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!